

CNPJ: 16.928.483/0001-29 Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000 Fone: (38)3234-1634

EXTRATO PUBLICAÇÃO DO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO № 042/2021.

O Município de São João da Ponte – MG, por força do Decreto Municipal N.º 11 de 25 de março de 2019, que autoriza em seu art. 3º o Setor de Licitação e Contratos do Município praticar o ato de Apostilamento de dotação em contratos e atas de registro de preços, incorporando dotações orçamentárias, torna publico o 1º Termo de Apostilamento de dotação ao contrato administrativo nº 042/2021 - ROMEU FERREIRA NUNES, inscrito no CPF sob o nº: 100.142.428-00; que tem por objeto o Locação de imóvel para funcionamento das atividades do NACA - Núcleo de Atendimento a Crianças e Adolescentes em São João da Ponte – MG, pelo período de 12 (doze) meses, conforme detalhado no Termo de Referência e seus anexos, em atendimento à solicitação ao setor de contabilidade do Município e considerando que a nomenclatura do projeto NACA (Núcleo de atendimento a crianças e adolescentes) no município de São João da Ponte foi remodelada, passando a vigorar como "Projeto Educacional Tempo de Avançar, do social ao cultural", devendo a partir de então constar nos documentos posteriores a devida atualização na nomenclatura do projeto fundamentação – art. 65 § 8º da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações, permanecendo as demais cláusulas já existentes inalteradas.